
 ２０１４年１２月吉日 

関 係 各 位 

小田原バスケットボ－ル協会 

会  長   前 田  誠              

 

小田原バスケットボ－ル協会『指導者講習会』開催のご案内 

 

 時下、ますますご健勝のこことお喜び申し上げます。 

 また、日頃より協会の活動にご協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

 小田原バスケットボ－ル協会では、登録チ－ムの指導者、関係者・JBA 公認

コ－チを集めて指導のスキルアップを目的とした『指導者講習会』を下記のと

おり開催することにいたしました。 

 ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席くださいますよう、

お願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時        2015 年１月２5 日(日曜日)    

           午前の部   ９時３０分～１２時 

実演者   高校１年男子選抜選手他 

           午後の部  １３時３０分～１６時３０分 

実演者   高校１年男子選抜選手他 

 

２．場 所        立花学園高等学校体育館  

 

３．講   師   東海大学男子バスケットボ－ル部監督 陸川 章 氏  

 

４．テ － マ        午前の部 

『各種トレーニング(体幹・ジャンプ等について』 

午後の部 

『ドリブルワーク・1on1 から 3on3 について』 

◆テ－マは、変更する場合がありますので、ご了承ください                     

＊ ご不明な点は、各カテゴリーの強化技術担当または協会 森 までお問い

合わせください。 

 

以 上 


